
ZARZĄDZENIE NR 333/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do podpisywania 
indywidulanych decyzji w zakresie administracji publicznej. 

Na podstawie  art. 33 ust. 5 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Olimpię Żyłowską -  Kierownika Referatu Podatków i windykacji należności   do 
wydawania w moim imieniu decyzji w zakresie administracji publicznej wraz z postanowieniami i pismami 
sporządzanymi do tych decyzji w toku postępowań podatkowych dotyczących podatków: 

1) od nieruchomości, 

2) rolnego, 

3) leśnego, 

4) od środków transportu. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 , udzielam na czas nieokreślony .  Wygasa  ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania umowy o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC7BF47-6B20-454C-9668-4DFB8E25AEE9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 333/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-07T12:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




